בין יתר סמכויותיו של המפקד הצבאי, מצויה סמכותו להטיל מגבלות תנועה שונות על האוכלוסייה המקומית, ובלבד שמגבלות אלו דרושות מטעמים ביטחוניים ואינן פוגעות באורח בלתי מידתי באוכלוסייה המקומית. סמכות זו אף עוגנה בתחיקת הביטחון החלה באיו"ש - בסעיפים 88 ו-90 לצו בדבר הוראות ביטחון (יהודה והשומרון) (מס' 378), תש"ל – 1970 (להלן – **הצו בדבר הוראות בטחון**). כמו כן, סמכות זו קיימת אף בתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945, שהיו חלק מהדין באזור עוד קודם לתחילת התפיסה הלוחמתית וממשיכות לחול אף היום.

74. סעיפים 88 ו-90 לצו בדבר הוראות בטחון, קובעים, כדלקמן:

”88.

במציאות הבטחונית השוררת כיום, לעיתים האמצעים הביטחוניים בהם נוקט המפקד הצבאי פוגעים באורח חייה של האוכלוסייה המקומית, אך אין לומר כי במקרה זה הפגיעה הינה בלתי מידתית.

113. לפיכך, יבקש המשיב מבית המשפט הנכבד לדחות את העתירה.
114. העובדות המפורטות בתגובה זו, נתמכות בתצהירו של אל"ם אמיר ברעם, מפקד חטיבת שומרון.

היום, י"ז טבת תשס"ז

07 ינואר 2007

אבינעם סגל-אלעד, עו"ד
עוזר לפרקליט המדינה

ערן אטינגר, עו"ד
סגן בכ"ל לפרקליט המדינה